生産国
日本
●主材質／オーク
●塗装／ウレタン
ボルドー155
● 天板:突板・本体：強化紙・前板：オーク無垢
● ゴールド色ハンドル
● 2口スライドコンセント

個口数
22 （GSW-2□）
※品番の□は本体色を□□は天板色をご指定ください。
ホワイト ブラック ホワイト ナチュラル ネオフォレスト
本体は2色から選べます 天板は3色から選べます
ナチュラル
ネオフォレスト
ホワイト1 4 5 6 7
8 11 12 14 15
16 17 18 19 20 21 22
●主材質／天板：18mm厚パーティクルボード
　　　　　　　 低圧メラミン
●塗装／スチール粉体
●生産国／中国
ワークデスクSFD
● 本体ブラックの時は天板フォレストとブラックの2色
  から、本体ホワイトは天板ホワイトとナチュラルから
  お選びいただけます
● コストパフォーマンスに優れた人気デスク
● 組み合わせ次第で様々なワークスタイルに
  対応可能です
フレーム：ブラック（B）／天板：FO（フォレスト）・BK（ブラック）
フレーム：ホワイト（W）／天板：WH（ホワイト）・NA（ナチュラル）
受注後出荷に約10日かかります
受注後キャンセル不可
1200ワークデスク
W1200×D450×H700
40,500円（税別） 2.4
才数
1
個口数
26 （SFD-B1245□□）
1200ワークデスク
W1200×D450×H700
40,500円（税別） 2.4
才数
1
個口数
30 （SFD-1245□□）
1000ワークデスク
W1000×D700×H700
48,500円（税別） 3.4
才数
1
個口数
27 （SFD-107□□）
1200ワークデスク
W1200×D700×H700
54,500円（税別） 4
才数
1
個口数
24 （SFD-B127□□）
1200ワークデスク
W1200×D700×H700
54,500円（税別） 4
才数
1
個口数
28 （SFD-127□□）
1000ワークデスク
W1000×D700×H700
48,500円（税別） 3.4
才数
1
個口数
23 （SFD-B107□□）
1400ワークデスク
W1400×D700×H700